
Hästnäs Tomtägareförening 
Sektorsansvariga 2025/2026 

 
Ansvarsområde: Namn: Tomtnummer/Gatuadress Telefonnummer: Mailadress: 

 
Vattenverket, huvudansvar 
 Ansvarig 

Kent Wedin 
Bo Reinholdsson 

47     Storängsv.  11 
53    Hästnäsvägen 21 

070-403 38 45    
070-747 45 55 

kent.wedin62@gmail.com 
boreinholdsson@hotmail.com 
 

Reningsverket, Huvudansv. 
Ansvarig 

Richard Berg 
Björn Forsell 

49     Hästnäsvägen 12 
79    Storängsvägen 22 
  

073-445 67 80 
070-33 60 621 

galaxieltd70@gamil.com 
hstn79@hotmail.com 
 

Röjning 
 

Anders Sandvik 127  Linnästäppsvägen 6 070-321 33 00 sandvik@telia.com 
 

Hamnen Daniel Öhrn 125     Hästnäsvägen 3 070-220 10 52 
 

Daniel.ohrn@sundryconsulting
.se 
 

Badplats Magnus Munter 22     Storängsvägen 4 
 

070-203 53 74 Maguns.munter@dcarnegie.se 
 

Vägar/Diken Dan Eckerståhl 48     Hästnäsvägen 10 0730-70 24 79 
 

dan.eckerstahl@gmail.com 
 

Nöjeskommitté  
Midsommarfirandet 

Vakant 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Jakt Tommy Andersson 55    Storängsvägen 15 070-865 96 25 
 

tommy59andersson@hotmail.c
om 

Kartering Olof Nystrand 25 Gossars hagevägen 9 070-467 60 94 
 

olofb@outlook.com 
 

Blå Spåret Björn Rydgren 84     Hästnäsvägen 22 070-624 03 03 
 

bjorn@wiktoriafastighet.se 
 

Fiske Richard Berg 49     Hästnäsvägen 12 
 

070-202 86 56 
 

galaxieltd70@gmail.com 
 

Dansbanan 
 

Birger Schult 67     Dalkarlstäppsvägen 3 076-800 83 85 Birger1809@aol.com 
 



 
24-07-20 


